
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО 

РЕГИОНАЛНА ЗДРАВНА ИНСПЕКЦИЯ 

гр. Габрово 
Адрес: ул. „Райчо Каролев" № 2, тел. 84-06-04, факс 80-31-03, e-mail: gabrovo@rzi-gbr.org 

ЗАПОВЕД 
№ РД-06-103/16Л 0.2012 ГОД. 

Във връзка с режимното водоснабдяване за населените места (села) в Общини 
Габрово, Севлиево и Дряново и град Севлиево, водоснабдявани от ВиК „Бяла" ЕООД и 
обявеното бедствено положение в Община Севлиево 

НАРЕЖДАМ: 

Да се предприемат следните действия: 

1. Да се осигури резервна вода на населението в засегнатите райони в необ-
ходимото количество и с необходимите качествени показатели чрез доставянето на 
достатъчен брой цистерни или водоноски, заредени с вода за питейно-битови нужди. 

2. От ВиК дружествата да се увеличи вземането на проби за микробиологичен 
анализ на водата за централните водоизточници. 

3. Във всички общински рискови обекти с обществено предназначение: детски 
градини, детски ясли, училища, болници; лечебни и здравни заведения и др., да се 
осигурят съдове за резервна вода. 

4. Съдовете за резервна вода (водоноски и цистерни) да бъдат ефективно дезин-
фекцирани и промити. 

5. Местните водоизточници да се ползвеат само за битови нужди. На тях да се 
поставят забранителни табели, там където е установено, че водата не е годна за пиене. 

6. Гражданите да ползват само бутилирани щшЕЗЙЗщене. 

Д-Р ПЕТЪР СТЕФАНОВ н . | Щ 
Директор на Регионална ^MmmmumMJ 
здравна инспекция Габрово ^У * 

mailto:gabrovo@rzi-gbr.org

